

Tømrerfirmaet AM ApS
Lindevej 8, 6971 Spjald

CVR-nr. 40 96 73 70

Årsrapport

28. november 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Niels Jørgen H. Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. november 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet AM ApS Lindevej 8 6971 Spjald
	CVR-nr.: 40 96 73 70
	Regnskabsår: 28. november - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Niels Jørgen H. Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.142 kr.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	205.563
1 Personaleomkostninger	-211.136
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.500
Resultat før finansielle poster	-8.073
Øvrige finansielle omkostninger	-547
Resultat før skat	-8.620
3 Skat af årets resultat	1.478
Årets resultat	-7.142
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.142
Disponeret i alt	-7.142

Balance

Aktiver	30/6 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>
5 Andre tilgodehavender	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.500</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.601
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.200
6 Udskudte skatteaktiver	1.478
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.050</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.329</u>
Likvide beholdninger	<u>31.907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.236</u>
Aktiver i alt	<u>170.736</u>

Balance

Passiver	30/6 2020
Note	<u> </u>
Egenkapital	
7 Virksomhedskapital	40.000
8 Overført resultat	<u>-7.142</u>
Egenkapital i alt	<u>32.858</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.285
Anden gæld	<u>56.593</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>137.878</u>
 Passiver i alt	 <u>170.736</u>

9 Eventualposter

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	209.432
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>
	<u>211.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.500</u>
	<u>2.500</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.478</u>
	<u>-1.478</u>

Noter

	30/6 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	15.000
Kostpris 30. juni 2020	15.000
Årets afskrivninger	-2.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-2.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	12.500
5. Andre tilgodehavender	
Tilgang i årets løb	78.000
Kostpris 30. juni 2020	78.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	78.000
Der specificeres således:	
Andre tilgodehavender	78.000
	78.000
6. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat af årets resultat	1.478
	1.478
7. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. november 2019	40.000
	40.000
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-7.142
	-7.142

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontakt vedrørende varebil. Årlig leasingydelse udgør 30 t.kr.

Andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver 78 t.kr. omfatter sikkerhedsstillelse stillet overfor SKAT. Der er herudover ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Jørgen H. Madsen Holding ApS, CVR-nr. 32785824 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.